Директору ООО «Энерголин»
И.И. Ласееву

От_________________________

                     (полное наименование юридического лица)

«______»___________________20     г.

Прошу Вас заключить договор на оказание услуг по передаче

электрической энергии,

на объект: _____________________________________________________                                                                         расположенный по адресу: ___________________________________________
Величина разрешенной присоединенной мощности:          кВт

            __________________                                         __________________

(Ф.И.О.)
                «___»___________20__г.

                М.П.
Сведения и документы,

необходимые для заключения договора на оказание услуг по

передаче электрической энергии

1. Полное название организации (учреждения, индивидуального предпринимателя, физического лица);
2. ФИО руководителя (указать должность);

3. Копию документов, указывающих на основании чего действует руководитель (Устав, доверенность, свидетельство, положение и т.д.);

4. Юридический адрес;

5. Почтовый адрес;

6. Банковские реквизиты (расчетный счет, банк, в котором он открыт, ИНН, КПП, корреспондентский счет, БИК);

7. Полное наименование объекта энергоснабжения;

8. Копию свидетельства о государственной регистрации права, договор аренды, договора купли-продажи объекта энергоснабжения;

9. Копию свидетельства о внесении в Единый государственный реестр (ОГРН);

10.  Копию свидетельства о поставке на учет в налоговом органе;

11.  ФИО и должность ответственного за состояние электросетей и электрооборудования;

12.  Номер прибора учета электрической энергии (электросчетчика);

13.  Контактные телефоны для уточнения данных;

14.  Заявку на договорной объем покупки, мощности и электроэнергии по форме:

	Договорной

объем покупки,

мощности и электроэнергии
	Январь
	Февраль
	…
	Декабрь

	Э/энергия

кВт.ч.
	Мощность

кВт
	Э/энергия

кВт.ч.
	Мощность

кВт
	…
	…
	Э/энергия

кВт.ч.
	Мощность

кВт

	№ счетчика

	…
	…